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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR PËR PUBLIKIM 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës njësia prokurimit) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-94796-05-06-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Mbikqyrje, Sistemimi i territorit, lirimi i sheshit dhe 
kthimin e sipërfaqes në kuotë për ndërtimin e 44 (dyzet e katër) njësive  indivduale të banimit në 
njësinë administrative Ishëm, Bashkia Durrës” 
 
5. Fondi limit: 1’210’906 (një milion e dyqind e dhjetë mijë e nëntëqind e gjashtë) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    

Vlera 1.103.590 (pa  TVSH) Monedha leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 28.06.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    BOE HYDRO-ENG CONSULTING + BN PROJECT shpk 
Adresa Durrës Rruga Ahmet Ramzoti, Lagja nr. 18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-

211, Zona kadastrale 8511 
Nr. NIPT                     M11417503F + L21305035S 

 
 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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